
 

 

Pašvaldības elektroniski parakstītā dokumenta Nr.: RD011478AG0025 

 
 

RĪGAS DOMES SATIKSMES DEPARTAMENTS 
Reģistrācijas Nr. 90000158490, Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012701, fakss 67012702 

e-pasts: sd@riga.lv 

 

Rīgā 

 11.03.2015. Nr. DS-15-405-ap 

    

Uz 28.02.2015 Nr.  

Silvestrs Savickis 

Par 25.autobusu maršruta pagarināšanu 

 

Rīgas domes Satiksmes departamentā (turpmāk – departaments) ir saņemts Jūsu 

iesniegums (elektroniskā vēstule) ar jautājumu, kad tiks pagarināts 25.autobusu maršruts. 

Atbildot uz iesniegumu, paskaidrojam sekojošo. 

Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisija, kuras kompetencē 

ir lemt par izmaiņām Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā, ir  atbalstījusi Rīgas 

pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” izstrādāto autobusu maršruta Nr.25 „Abrenes iela – 

Mārupe” pagarināšanu līdz Tīrainei. Ņemot vērā Sabiedriskā transporta pakalpojumu likumā 

noteikto, par izmaiņām maršrutos, kas iziet ārpus pilsētas administratīvajām robežām, 

republikas pilsētas pašvaldība un VSIA „Autotransporta direkcija” (turpmāk – Direkcija) pēc 

saskaņošanas ar Sabiedriskā transporta padomi slēdz vienošanos. Rīgas pilsētas pašvaldība ir 

vērsusies Direkcijā ar lūgumu virzīt izskatīšanai Sabiedriskā transporta padomē jautājumu par 

augstāk minētā priekšlikuma par izmaiņām autobusu maršrutā Nr.25„Abrenes iela – Mārupe” 

saskaņošanu. 2014.gada 17.jūnijā departamentā bija saņemta Direkcijas 2014.gada 11.jūnija 

vēstule ar informāciju, ka, pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes lēmumu, 

priekšlikums par Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršruta Nr.25„Abrenes iela – 

Mārupe” pagarināšanu līdz Tīrainei netiek atbalstīts finansējuma trūkuma dēļ. 

2014.gada 17.decembrī departamentā tika saņemta vēstule no Direkcijas, kur Direkcija 

izsaka gatavību virzīt Sabiedriskā transporta padomei izvērtēšanai atsevišķu maršruta Nr.25 

„Abrenes iela – Mārupe” reisu pagarināšanu, pēc iespējas nepalielinot finansējumu no valsts 

budžeta (piemēram, 2-3 reisi stundā rīta un vakara maksimumstundās).  

Ņemot vērā Direkcijas pausto viedokli, tika izstrādāts kustības saraksta projekts, 

nodrošinot atsevišķu 25.autobusu maršruta reisu pagarināšanu darba dienās tikai maksimuma 

stundās un brīvdienās dienas vidū, kas tika nosūtīts izvērtēšanai Direkcijai.  

Pēc saskaņojuma saņemšanas minētais kustības saraksts tiks virzīts izskatīšanai Rīgas 

domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijā. 

 

 

Departamenta direktora p.i. V. Reinbahs 

 

 
Dzikeviča 67012710 



 

 

Pašvaldības elektroniski parakstītā dokumenta Nr.: RD011478AG0025 

2 

 


